Комиссия по чрезвычайным ситуациям Республики Молдова

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 7 от 27 марта 2020 г.

В соответствии со статьей 22 Закона № 212/2004 о режимах

чрезвычайного, осадного и военного  положения, статьей 2 Постановления

Парламента № 55/2020 об объявлении чрезвычайного положения, пунктами

6, 7, 8 и 9 Положения  о Комиссии по чрезвычайным ситуациям  Республики

Молдова, утвержденного  Постановлением Правительства № 1340/2001,

Комиссия по чрезвычайным ситуациям  Республики Молдова

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Разрешить чартерные авиарейсы, которые перевозят пассажиров с

гражданством Республики Молдова в Республику Молдова, выполняемые

авиакомпанией:

- «FLYONE», с 27 марта 2020 года, КИШИНЭУ-ВЕРОНА-КИШИНЭУ;

- «AEROPARTNER», с 27 марта 2020 г., БЕРЛИН – КИШИНЭУ-ПРАГА;

- «AIR MOLDOVA», с 28 марта 2020 года, КИШИНЭУ-ЛОНДОН-

КИШИНЭУ.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента издания и

публикуется на официальной странице Правительства.

Премьер-министр,

Председатель Комиссии                                        ИОН КИКУ